

DF 2011/359

Dodávateľ: Jarmila Lichnerová
 Melčice 503
 prevádzka Melčice 270
 913 05

FAKTÚRA č. 2011/012

IČO: 44093365
 IČ DPH: SK 1048461370
 Číslo účtu: úhrda v hotovosti

Tel: 0905 747 294

konštantný symbol:
 Objednávka č.:
 Dodací list č.: 2011/012

Odberateľ: **Obecný úrad
 Melčice-Lieskové**

913 05
 IČO: 311766
 IČ DPH:
 Číslo účtu:

Obecný úrad Melčice - Lieskové	
Dátum: 19. 12. 2011	RZ: ZH-LU:
Podacie číslo: 2011/359	Tel: Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Dátum splatnosti: **02. 01. 2012**
 Dátum vystavenia: **19. 12. 2011**
 Daňová povinnosť:
 Dátum dodania: **09. 12. 2011**
 Forma úhrady: prevodom
 Spôsob dopravy: rozvoz

Fakturujem Vám	mj	Počet mj	Cena mj s DPH	% DPH	Cena spolu s DPH	DPH
FeinPutz	ks	1	3,200 €	20%	3,20 €	0,53 €
Hladidlo	ks	1	1,130 €	20%	1,13 €	0,19 €
Natíková hmoždina	ks	30	0,040 €	20%	1,20 €	0,20 €
Vrták	ks	1	1,980 €	20%	1,98 €	0,33 €
Vrták	ks	3	0,680 €	20%	2,04 €	0,34 €
Vrták	ks	10	0,330 €	20%	3,30 €	0,55 €
Lepidlo na polystyrén	ks	1	2,400 €	20%	2,40 €	0,40 €
Zámok	ks	1	1,700 €	20%	1,70 €	0,28 €
Ventil rohový	ks	1	4,950 €	20%	4,95 €	0,83 €
Spojovací materiál	ks	1	1,640 €	20%	1,64 €	0,27 €
Vrták	ks	1	0,700 €	20%	0,70 €	0,12 €
Kotúč rezný	ks	2	0,950 €	20%	1,90 €	0,32 €
Cement 32,5	ks	2	2,980 €	20%	5,96 €	0,99 €
Páska lepiaca	ks	1	2,40 €	20%	2,40 €	0,40 €
Žiarovka halogénová	ks	1	1,80 €	20%	1,80 €	0,30 €

Súčet: 36,30 €

	Čiastka	DPH
Oslobodené 0%	0,00 €	-
V sadzbe DPH 10%	0,00 €	0,00 €
V sadzbe DPH 20%	30,25 €	6,05 €
Mimo DPH	0,00 €	-
Spolu:	30,25 €	6,05 €

K úhrade: 36,30 €

Pokiaľ nie je faktúra uhradená v dobe splatnosti, bude účtovaný poplatok 0,05% za každý deň omeškania.

Vystavil: **Lichnerová Jarmila LICHNEROVÁ**
 913 05 Melčice - Lieskové 503
 prevádzka Melčice č. 270
 IČO: 44 093 365, DIČ: 1048461370
 IČ DPH: SK1048461370

podpis pečiatka